ESTADO DE GOIÁS
CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

CONTROLADORIA ESPECIALIZADA EM TRANSPARÊNCIA

AVISO

Bruno Rios Rolim
Superintendente

Controladoria Especializada em Transparência

GOIANIA - GO, aos 26 dias do mês de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por BRUNO RIOS ROLIM,
Superintendente, em 26/07/2024, às 11:30, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?

Aviso Importante – Recursos, Impugnações e Orientações

Aos candidatos do Edital nº 003/2024 – Especialização em Controle Interno

Público:

Informamos que solicitações de impugnação deste edital, bem como recursos e

demais orientações sobre o processo seletivo em andamento, devem ser

encaminhadas para o e-mail: subcontroladoriatco.controladoria@goias.gov.br.

Aviso 62919205         SEI 202311867001461 / pg. 1

mailto:subcontroladoriatco.controladoria@goias.gov.br
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=62919205&crc=D8F0D73B

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 62919205 e o código CRC D8F0D73B.

CONTROLADORIA ESPECIALIZADA EM TRANSPARÊNCIA
RUA 82 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA (PPLT), 3º
ANDAR - Bairro SETOR SUL - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 -

 (62)2320-1531.

Referência: Processo
nº 202311867001461 SEI 62919205

Aviso 62919205         SEI 202311867001461 / pg. 2

	Aviso 62919205